[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 октября 2011 г.

№ 9-9
п. Матвеев Курган
	О формировании рабочей группы ТИК по приему предложений по кандидатурам для назначения в УИК от субъектов выдвижения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии ст. 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и для организации работы по формированию состава участковой избирательной комиссии,
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать рабочую группу  из числа членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

- Жилина Людмила Николаевна
- Гречко Светлана Борисовна

- Миронова Надежда Николаевна
2. Руководителем рабочей группы по приему предложений по кандидатурам для назначения в участковую избирательную комиссию назначить заместителя председателя комиссии Жилину Людмилу Николаевну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Галиченко О.Н.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова